
 

 

UCHWAŁA NR XII/218/IX/2024 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Poznaniu oraz nadania jej 

statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 2, ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr X/184/IX/2024 Rady Miasta Poznania z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie 

powołania Miejskiej Rady Seniorów w Poznaniu oraz nadania jej statutu w ten sposób, że w załączniku do 

uchwały, stanowiącym statut Miejskiej Rady Seniorów w Poznaniu: 

1) dodaje się w § 12 ust. 1a w brzmieniu: 

"1a. Odwołanie członka Rady przed upływem kadencji następuje: 

1) na jego wniosek; 

2) na wniosek 2/3 członków Rady.". 

2) zmienia się w § 20 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

"2. Imiona i nazwiska członków Rady, którzy opuścili posiedzenie, odnotowuje się w protokole sesji.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10584


		2024-12-13T12:21:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




